contracte o des de l’inici de la prestació del servei objecte del contracte. 

Possibilitat de pròrrogues: Dues pròrrogues d’un any cadascuna. 

DADES ECONÒMIQUES 

5.1. Pressupost base licitació  

D’acord amb l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació d’aquest contracte és de 12.220,18 

€ (dotze mil dos-cents vint euros amb divuit euros euros), IVA inclòs. Aquest import correspon als 

tres primers anys de contracte, sense considerar possibles pròrrogues ni modificats 

PRESSUPOST (IVA inclòs) 

1er ANY 2on ANY 3er ANY TOTAL 

SERVEI CONSELLER 2.178,00 € 2.221,56 € 2.265,99 € 6.665,55 €